1

太极集团〔2017〕258 号                 签发人：白礼西

关于召开 2018 年经营计划会的补充通知

各公司、厂：

为更好的指导各单位 2018 年抓好质量及成本控制，全面

实施战略采购工程，实现 2018 年利润增长目标。经研究决定，

2018 年经营计划会增加质量工作会及费用成本控制会。现将相

关事宜通知如下：

一、会议时间调整为：

1 月 3 日：商业计划会；

1 月 4 日：综合部门及医疗养生产业计划会；

1 月 5 日：各生产厂计划会；

1 月 6 日：质量工作会（上午）、费用成本控制会（下午）。

调整后议程安排见附件。

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

 2

二、质量工作会主要内容：

1、太极股份质量总监黄世琼专题报告《关于高度重视 2018

年国抽事宜的通知》

2、太极集团质量技术总监余佳文专题报告。

3、太极实业总经办副主任邓静《提升包材质量报告》

2、白董事长作 2018 年质量工作安排。

三、费用成本控制会主要内容：

1、太极集团副总经理张晓星关于严控销售费用的报告。

2、太极集团董事局副主席李志超关于严控原辅包材价格的

报告。

3、太极集团总会计师张忠喜关于严控人力成本的报告。

4、白董事长作工作安排。

四、参会人员

（一）原经营计划会参会人员范围不变；

（二）质量工作会参会人员为：

1、集团公司：董事长、张春宏、李阳春、李志超、秦少

容、贺洪琼、朱志颖、钟勇、余维明、汪荣华、卢进、潘宇、

冯燕、杨修齐、黄世琼、余佳文、秦郁文、崔海燕、陈康、聂

幽、刘爽、李健；总经办综合科、管理科、太极实业质监部相

关人员。

2、工业企业：第一负责人（涪陵制药厂于宗斌）及质量

分管领导。

（三）费用成本控制会参会人员为：

1、集团公司：董事长、张春宏、李志超、陈康、钟勇、

 3

万荣国、鲜亚、颜雨、罗诗遂、冯燕、张晓星、张忠喜、周万

森、刘爽、聂幽、李健、邓静；总经办管理科、综合科、财审

科等相关人员。

2、工业企业：第一负责人（涪陵制药厂于宗斌）、供应分

管领导及财务总监。

3、供应总公司领导班子成员。

五、乘车安排

重庆片区及外地参会人员按下列时间要求统一在黄龙花

园乘车，不得自带车辆。涪陵参会人员由涪陵药厂统一派车。

1、商业计划会：1 月 2 日下午 4：00

2、综合部门及医疗养生产业计划会：1 月 3 日下午 4：00

3、各生产厂经营计划会：1 月 4 日下午 4：00

4、质量工作会：1 月 5 日下午 4：00

5、费用成本控制会： 1 月 6 日上午 9：30

附件：2018 年经营计划会议程。

太极集团有限公司

2017 年 12 月 28 日

太极集团有限公司办公室              2017 年 12 月 28 日印发

  拟稿：刘爽                              校核：邓静

 4

附件 1        2018 年商业经营计划会议程

时间 主持人 发言单位

1 月

3 日

上午

白礼西

1 四川太极大药房 9 重庆太极大药房

2 桐君阁连锁公司 10 西昌分中心

3 一分公司 11 南充分中心

4 二分公司 12 泸州分中心（含江津）

5 三分公司 13 达州分中心

6 四分公司 14 黔江桐君阁

7 五分公司 15 太极大药房事业部

8 重庆西部 16 西南药业销售公司

1 月

3 日

下午

李阳春

1 桐君阁批发公司 11 德阳荣升

2 成都西部医药 12 德阳大中

3 桐君阁股份公司 13 永川中药材公司

4 绵阳药业 14 重庆中药材公司

5 绵阳太极大药房 15 保健品分公司

6 南充太极医药 16 重庆中药材市场

7 巴中太极医药 17 医保进出口公司

8 自贡医药公司 18 电商公司

9 涪陵医药总公司 19 春水健康公司

10 涪陵医药丰都公司 -- --

董事长作工作指示

 5

附件 2

2018 年综合部门及医疗养生产业经营计划会议程

时间 主持人 发言单位

1 月

4 日

上午

张戎梅

1 西南营销总部 8 民族药事业部

2 华南营销总部 9 海外事业部

3 华北营销总部 10 海外事业部中东公司

4 新特药营销公司 11 心脑事业部

5 营销策划（服务）公司 12 广告公司

6 太极水事业部 13 供应总公司

7 健康品事业部 -- --

1 月

4 日

下午

张春宏

1 成都商务宾馆 10
成都太极爱心妇女儿童

医院

2 武陵山国家公园 11 太极房地产公司

3 长寿湖太极岛 12 涵菡物业

4 仙女山大易酒店 13 医药导报社

5 涪陵玉山房 14 虫草公司

6 中药材种植公司 15 香樟树公司（含南沱）

7 药用动植物开发公司 16 太极旅游建设公司

8 重庆太极爱心中医院 17 旅游营销公司

9
重庆太极爱心妇产医

院
-- --

董事长作工作指示

 6

附件 3             2018 年各生产厂经营计划会议程

时间 主持人 发言单位

1 月

5 日
白礼西

1 西南药业 10 天胶公司

2 桐君阁药厂 11 国光食品公司

3
绵阳药厂

（含太极饮片厂）
12 太极印务公司

4 中药二厂 13 阿依达饮料公司

5 涪陵制药厂 14 藏药厂

6 东方制药 15 太极塑胶公司

7 南充药厂 16 重庆中药饮片厂

8 四川太极制药 17 太极天驴公司

9 天诚制药

董事长作工作指示

附件 4        质量工作会、费用成本控制会议程

质量工作会

时间 主持人 会议内容

1 月

6 日

上午

白

礼

西

关于高度重视 2018 年国抽事宜的通知——黄世琼

太极集团质量技术总监余佳文专题报告

提升包材质量报告——邓静

董事长作 2018 年质量工作安排

费用成本控制会

时间 主持人 会议内容

1 月

6 日

下午

白

礼

西

关于严控销售费用的报告——张晓星

关于严控原辅包材价格的报告——李志超

关于严控人力成本的报告——张忠喜

董事长作工作指示